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1.Menighetsrådet 
 

1.1 Rådets sammensetning 01.01-31.10.2024  

 

Leder:    Anne Marit Høsteland 

Nestleder:   Liv Brynjulvsrud Tømta 

Styremedlem:   Aud Randi Træthaug Rydland 

Styremedlem:    Grethe Aasen Schjøll 

Styremedlem:   Arne Strand 

Styremedlem:   Torfrid Opheimshaug Hystad 

Sokneprest:   Vegar Berntsen 

 

1. vara:    Asle Hoel-Knai 

2. vara:    Elisabeth Marie Stokkenes 

3. vara:    Berit Solum 

4. vara:    Toril Aslaug Strand Lödrich 

 

 

Menighetsforvalter og kasserer: Guro Brox 

KN-kontakt: Elisabeth Stokkenes (med bistand fra tidligere kontakt: Birgitte Hoel-Knai) 

 

Menighetsrådets arbeidsutvalg 

Leder, nestleder og prest 

 

Representanter Kirkelig fellesråd 

Arne Strand 

Anne Marit Høsteland (vara) 

 

Representanter trosopplæringsutvalget 

Anne Marit Høsteland 

Elisabeth Stokkenes 
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1.2 Rådets sammensetning fra 01.11.-31.12.2024 

Leder:    Anne Marit Høsteland 

Nestleder:   Liv Brynjulvsrud Tømta 

Styremedlem:   Torfrid Opheimshaug Hystad 

Styremedlem:    Grethe Aasen Schjøll 

Styremedlem:   Arne Strand 

Styremedlem:   Aud Randi Træthaug Rydland 

Sokneprest:   Vegar Berntsen 

 

1. vara:    Asle Hoel-Knai 

2. vara:    Elisabeth Marie Stokkenes 

3. vara:    Berit Solum 

 

 

Menighetsforvalter og kasserer: Guro Brox 

KN-kontakt: Elisabeth Stokkenes (med bistand fra tidligere kontakt: Birgitte Hoel-Knai) 

 

Menighetsrådets arbeidsutvalg 

Leder, nestleder og prest 

 

Representanter Kirkelig fellesråd 

Arne Strand 

Anne Marit Høsteland (vara) 

 

Representanter trosopplæringsutvalget 

Anne Marit Høsteland 

Elisabeth Stokkenes  
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1.3 Årsberetning fra menighetsrådet 

 

Vi har hatt 8 møter og 81 saker. 

2024 har vært et aktivt år uten de store og spesielle begivenhetene. 

Menighetsrådet er aktivt og engasjert og følger opp sakene som dukker opp på en konstruktiv måte. Dette 

menighetsrådet har opprettet flere utvalg. Mandatet for utvalgene er vedtatt i MR. Gudstjenesteutvalget har blant annet 

gjort nødvendige endringer av liturgien for kveldsgudstjenestene. Økonomiutvalget har blant annet tatt ansvaret for salg 

av jærstoler og krakker som sto på loftet over galleriet i Hurdal kirke. Diakoniutvalget og trosopplæringsutvalget er også i 

gang med arbeidet sitt. 

Husstyret for Kirketunet er et utvalg som gjør en viktig jobb, ikke minst i arbeidet med å finne aktuelle bidragsytere til 

samlingene «Tirsdag på Tunet» (TPT). Dette året har det også vært mange inspirerende temakvelder, musikk-kaféer og 

quizkvelder. Mange kommer på disse kveldene og vi ser at Kirketunet har blitt et sted der det er lav terskel og høy og 

tydelig himmel over arrangementene. 

«Spis med meg» er et tilbud i samarbeid med Frivilligsentralen, Fellesrådet og menighetsrådet og det er en viktig del av 

menighetens diakonale tilbud. Det er et tilbud mange gleder seg over og møter opp på. 

4B er et annet godt diakonalt tilbud som når ut til mange. 

9.mars arrangerte vi for første gang Kvinnefrokost på Kirketunet. Vi ville på den måten invitere kvinner i ulike aldre til en 

velsmakende frokost og inspirerende samling. Temaet var bærekraft, om å ta vare på både hjertet, vennskap og 

gammelt porselen. Vi hadde dekket fine bord med plass til 48 og det var kun en ledig plass. Dette er et positivt tiltak som 

vi kommer til å gjenta. 

Menighetsrådet har revidert info om utleie av Kirketunet og også jobbet for å få det mer tilgjengelig på kirkens 

hjemmeside og FB. Målet er at enda flere skal leie og bruke Kirketunet. 

I løpet av året har vi hatt 2 flotte konserter i kirken. Det er Roar Engelberg og Jorunn Myre, 26.febr og Stian Carstensen 

5.april. 

Vi er takknemlige for alle aktivitetene som fyller Hurdal kirke og Kirketunet med liv og innhold. 

Menigheten deltok med stand på Bygdedagen 24.august og vi opplever det som viktig at kirken er representer på dette 

arrangementet. Høstprogrammet var ferdig trykt og ble delt ut. Denne høsten tok menighetsrådet med hjelpere, ansvar 

for å dele ut dette programmet i postkassene til flest mulig husstander i Hurdal. Rundt 1000 program ble delt ut.  

Vi håper dette er med å synliggjøre for hurdølingene at vi har en aktiv menighet med mange og ulike tilbud. Dette er noe 

vi kan gjenta seinere. 
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Etter gudstjenestene har vi en enkel kirkekaffe i kirken. Dette er et positivt tiltak. Mange stopper og tar seg tid til en prat. 

Dette er viktig for fellesskapet i menigheten vår. 

Det er mye å glede seg over i Hurdal menighet, men det er også aktiviteter og tilbud vi ønsker vi kunne ha i vår 

menighet. Det gjelder for eksempel å skape gode møteplasser for unge familier, barn og ungdom 

Det er en stor flokk med frivillige i Hurdal menighet og det er vi utrolig takknemlige for! Vi ønsker Guds velsignelse over 

alle som bruker av sin tid, sine evner og sine penger til å virkeliggjøre Den norske kirkes visjon: Mer himmel på jord. 

Hurdal, febr. 2025 

Anne Marit Høsteland 

Leder for Hurdal menighetsråd 
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1.4 Prestetjenesten i Hurdal sokn 

Gudstjenester 

Det ble holdt 51 gudstjenester i Hurdal i 2024. Samlet deltakelse var 2925. 

Kirkelige handlinger 

Det var 29 gravferder, 6 vielser, 22 døpte og 23 konfirmanter fordelt på 3 konfirmasjonsgudstjenester. 

 

Prestetjenesten i Hurdal sokn, 2024 

Vegar Berntsen er sokneprest i Hurdal. Sammen med ham vikarierer det prester fra andre steder, primært i 

fellesrådsområdet, men noen ganger også prostiprester. Først som fungerende sokneprest, i vikariat. Soknepresten i 

Hurdal vikarierer også andre steder, primært i fellesrådsområdet. Særlig gjelder dette gravferder og vielser. Det er 5 

prester i fellesrådsområdet som dekker opp for hverandre ved ferier og frisøndager, samt at det er en fordeling ifb. 

gravferder. Soknepresten i Hurdal er aktiv på flere arenaer. Det blir synliggjort nedenfor. 

Konfirmantarbeid 

I kalenderåret har det vært 5 konfirmantsamlinger på Kirketunet og i kirken, på onsdager i tidsrommet 12.30-14, på våren 

fram til konfirmasjonsdagene i begynnelsen av juni, inkludert kirkens nødhjelps fasteaksjon, tirsdagen før stilleuka. Det 

neste årets kull starta ikke opp før en kickoff-samling 15 desember, fordi vi har gått over til høstkonfirmasjoner. Neste års 

konfirmanter (2025), startet med en gudstjeneste med litt undervisning på kirketunet i forkant, med fokus på diakoni og 

kirkens bymisjons adventsaksjon «Gled en som gruer seg til jul». 

Konfirmantsamlingene er lagt opp med ett tema for hver samling. Tema blir belyst gjennom fortellinger og samtale. En 

salme introduseres hver gang, eller det øves på en som allerede er kjent. Samlinga avsluttes i kirken med salme, 

fadervår og lystenning. 

Høsten 2024 ble det i tillegg til det ovenfor nevnte også innført lytting til avspilt musikk og bruk av PowerPoint, samt 

filmsnutter fra «The bible project». «Kristuskransen» ble videreført ved hjelp av 2 frivillige som begge har erfaring med 

Kristuskransen. 

Andakter, allsang og gudstjenester på sykehjemmet 

Presten hadde 4 andakter i vårsemesteret og 5 andakter høstsemesteret. I tillegg til «tradisjonelle» andakter, 

samarbeidet presten med Hurdal AP og helsetunet om andakt 1. mai. 

Det var gudstjenester med nattverd 2. påskedag og 2. pinsedag, og den første av totalt 3 julaftensgudstjenester skjedde 

på sykehjemmet. 

Gatefotball, kommunalt samarbeid etc. 

Soknepresten i Hurdal var fortsatt aktivt med i gatefotball, et samarbeid med kommunenes avdeling for rus og psykisk 

helse. Presten var med å arrangere gatefotballturnering i forbindelse med verdensdagen for psykisk helse og har noen 

ganger allsang på «solsiden» brukerstyrt dagsenter på Myhrer. 

Kontakt med flyktningmottak 

Soknepresten koordinerte med kommunen i Eidsvoll vedr deltakelse og dekning av bussutgifter for beboere på 

flyktningmottaket, på kulturnatt i Eidsvoll den 14 oktober. Full buss fra mottaket til Eidsvoll denne kvelden. 
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Sjelesorg 

Soknepresten har hatt ukentlige sjelesorgsamtaler gjennom året. Sjelesorg er et tilbud om fortrolige samtaler som kan 

avtales med prest eller diakon. 

Soknepresten hadde 1 soknebud i 2024. Soknebud er nattverd til mennesker som pga. sykdom eller andre ting, 

forhindrer i å delta i nattverd i gudstjenesten. 

Diakoni 

Soknepresten var med å starte opp diakoniutvalg og har sittet i dette utvalget i 2024. 

Andre utvalg 

Soknepresten er også med i gudstjenesteutvalget (6 møter i 2024), og i KUL (kirkelig utdanning og læring)- utvalget som 

startet våren 2024.  

Bandprosjekt 

Soknepresten har startet band på kirketunet. Dette kom så vidt i gang på tampen av året og vil bli jobbet videre med. 

Målgruppen er primært ungdom, men det tas også sikte på å være et inkluderende miljø rundt bandrommet, som er 

lokalisert i 2 etg. på kirketunet. 

 

Vegar Berntsen, sokneprest i Hurdal   
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2. Sammensetning utvalg og annen virksomhet 

Diakoni i Hurdal 

Diakon: Bahare Bjerg (Diakon i Fellesrådet) 

Diakonmedarbeider: Odny Kristine Buraas 

 

4B - mandager «Balanse, Bevegelse, litt Brød og en Bønn» 

Ansvarlig: Tone Gustavsen  

 

Hurdal søndagsskole 

Ansvarlige: Frode Mikal Nilssen, Viera Vavrincikova og Per Persen 

Hjelpeledere: Studenter fra Hurdal Verk folkehøgskole 

 

Diakoniutvalg 

Torfrid Hystad, Bahare Bjerg og Vegar Berntsen 

Husstyret ved Kirketunet  

Husstyret: Grethe Aasen Schjøll (leder), Irene Mulelid (nestleder), Nancy Rønning, Stein Ulseth, Arne Tømta, Oddbjørn 

Mulelid og Bodil Lotterud. 

 

Komité for fasteaksjonen 

Elisabeth Stokkenes (KN-kontakt) 

Representanter Trosopplæringsutvalget  

Anne Marit Høsteland, Elisabeth Stokkenes, Åse Norlund og Vegar Berntsen 

 

Gudstjenesteutvalget 

Vegar Berntsen, Aud Randi Rydland, Kaia Georgieva og Tone Gustavsen  

 

Fasteaksjonen 

Menighetsrådsmedlem: Elisabeth Stokkenes 

Frivillige: Astrid og Claudio Würgler og Anne Grete Karamovic 

 

Økonomiutvalget  

Ansvarlige: Liv Tømta, Arne Strand, Arild Vedvik og Tone Fossum 

 

Åpen Kirke  

Odny Kristine Buraas 
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3. Rapporter fra utvalg 
 

3.1 Diakoni Hurdal 

 

Årsmelding diakoni 2024 – Hurdal menighet 

Åpen kirke – Hurdal kirke; dette er et tilbud hver tirsdag kl 1600-1900 hvor du kan komme og tenne lys, be, snakke med 

noen, eller bare være i stillhet. Dette tilbudet har nok kommet for å bli. Dette tilbudet er det både frivillige i Hurdal 

menighet og ansatte i Fellesrådet som drifter. Det var godt besøkt i 2024, og antall besøkende var 182 stk. 

Øvre Romerike Gatefotball – Dette er et tilbud innenfor psykisk helse og rus. Tilbudet er også åpent for andre som 

faller utenfor de ulike tilbudene ellers i lag og foreninger, skole og arbeid. Det er Fellesrådet i samarbeid med 

Frisklivsveileder i Eidsvoll Lars Grønvik Bråten, sogneprest i Hurdal Vegar Berntsen og diakonimedarbeider Odny 

Kristine Buraas som er ansvarlig for treninger og den generelle gjennomføringa av gatefotball gjennom hele året. 

Samarbeidet er også mellom kommunene Hurdal og Eidsvoll, Eidsvoll Turn og Hurdal IL og Høyt Under Taket 

(Letohallen). Tilbudet gjelder for hele Øvre Romerike. Deltakerne skal være rusfrie på treninger og andre arrangementer 

som cuper, turneringer og NM og derfor må alle undertegne en kontrakt for dette. 

Treningene foregår på Myhrer stadion i egen ballbinge hver uke i sommerhalvåret. I vinterhalvåret var det treninger i 

Letohallen (Høyt under taket), da vi har fått en god avtale når det gjelder leie og bruk av cageballbingen som ligner 

ballbingen vi spiller/trener i på sommerhalvåret og dermed gir en bedre trening året igjennom med tanke på de 

arrangementene vi er med på der det alltid spilles i ballbinge. Hurdal idrettshall ble ikke benyttet i året 2024. 

I tillegg ble det spilt turneringer/cuper/mesterskap i sommerhalvåret. Gatefotballen deltok ikke på Hurdalsdagene med 

turnering i 2024, men diakonimedarbeideren deltok på menighetens stand på Bygdedagen med info og synliggjøring. 

Øvre Romerike Gatefotball deltok på NM i Sandvika arrangert av Frelsesarmeen. Vi arrangerte også 2024 EM 

(Eidsvollmesterskapet) på Myhrer stadion 8. okt. i forbindelse med Verdensdagen for psykisk helse som er 10. okt. Her 

stilte Hurdal kommune med lag og Hurdals ordfører kom som tilskuer og ga oss også en liten appell hvor han fullt ut 

støttet dette tiltaket. Vi hadde i år en spiller som deltok på landslaget og deltok i den forbindelse på VM i Soul, Sør-

Korea. 

Øvre Romerike Gatefotball har også i år fått midler, til sammen kr 332 000,- fra ulike/eksterne organisasjoner, for å 

kunne legge kunstgress i ballbingen på Myhrer. Søknad om midler utføres av diakonimedarbeider. Dette prosjektet 

skulle vært avsluttet i 2024, men av ulike årsaker kom vi ikke helt i mål, så resten blir gjort når snøen og telen «går» 

våren 2025. 

 

I tillegg til Eidsvoll Turn Fotball som er hovedsponsor og «moderklubb» får vi billig leie i vinterhalvåret i Letohallen som 

dekkes av Eidsvoll og Hurdal kirkelige Fellesråd innenfor diakoni. 

Videre betaler Hurdal IL Fotball forsikringene til NIF for alle spillerne. Vi får enkel lunsj (brød og pålegg) fra Gladbakk til 

alle tirsdagstreningene gjennom hele året. 

Til torsdagstreningene i Hurdal får vi frukt fra Prix Hurdal. 

Quiz – Solsiden i Eidsvoll som er et tilrettelagt tilbud for alle menigheter i fellesrådet. Her er det mange aktiviteter 

gjennom hele uka, men Fellesrådet har fast siste fredagen i hver måned med allsang/quiz/samtale. Godt oppmøte. 

Allsang – Dette er et tilbud i Hurdal menighet i samarbeid med Hurdal Frivillighetssentral og har blitt gjennomført første 

torsdag i måneden gjennom hele året unntatt juli og august. Her har det vært stabilt oppmøte. Det var Bodil Lotterud som 

bidro på pianoet fram til sommeren og organisten i Råholt kirke Maija Pelèce resten av året. 
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Spis med meg – Dette er et landsomfattende prosjekt og her i Hurdal er det et samarbeidsprosjekt mellom Hurdal 

menighet, Fellesrådet og Hurdal Frivillighetssentral. Spis med meg er et tilbud der du kan komme og spise et godt og 

sunt måltid i et hyggelig fellesskap. Målgruppa er i utgangspunktet for de som spiser stort sett alene gjennom hele året. 

Det er og skal være et lavterskeltilbud, vi har en liten egenandel som går til skyss og uforutsette utgifter. Det er 

Fellesrådet og Hurdal Frivillighetssentral som bevilger midler i form av penger og Hurdal menighet med gratis leie av 

Kirketunet, til dette prosjektet. Her har det vært et meget godt oppmøte og settes stor pris på av bygdefolket. Det er 

ingen som ikke er velkomne, for her er det en viktig faktor med å skape gode relasjoner, go’prat rundt bordet, utvide 

bekjentskap og felleskap som betyr mye for mange. 

 

Statistikk for 2024 

Åpen kirke – Hurdal   50 ganger  antall besøkende 182 

Allsang – Hurdal    9 ganger  antall beøkende 72 

Quiz – Solsiden    10 ganger  antall besøkende 87 

Spis med meg – Hurdal   9 ganger  antall besøkende 299 

Øvre Romerike Gatefotball  48 ganger  antall besøkende 38 

 

 

Hurdal, 16. januar 2025 

Odny Kristine Buraas 

diakonimedarbeider 
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3.2 Rapport fra husstyret ved Kirketunet  

 

Årsmelding for 2024 

Kirketunet. 

Husstyrets sammensetning: Grethe Schjøll, Irene Mulelid, Oddbjørn Mulelid, Arne Tømta, Nancy Rønning, Stein Ulseth, 

og Bodil Lotterud. 

Antall møter avholdt 4, i tillegg SMS og mail-utveksling. 

Åpningstider tirsdager. Kafe fra kl. 12.00, kveldsarrangement fra kl. 19.00, 8 mnd. av året. Stengt i høst- og vinterferien 

Kafeen har gitt en nettoinntekt på ca. 30000kr + innkjøp av noe inventar. 

Julebasar var godt besøkt. Bespisning og sang/musikk. Innbrakte 41000kr. 

Fra kveldsarrangementene overført 40000kr, det er også kjøpt monitor, for penger innkommet i denne sammenhengen. 

Pengene er overført menigheten, herav 25000kr fra tidligere år. Programmet ble gjennomført som planlagt med ulike 

program som ”Undervisning og undring”, Fellesskapskvelder, quiz og musikk-kafe. 

Kafebesøk på formiddagene tok seg opp da vi på høsten startet opp med «Noen i forbifarten”, hvor man fikk besøk av 

enkeltpersoner som bød på forskjellige temaer: Politikontakt informerte om en ungdomsundersøkelse. Poesi. 

Ordførerens kvarter. Syn og aldring. Digital inkludering. Demens. Stiv og støl. 

Tidsbegrenset til 15-25 min. 

Besøkende på TPT kveld ca. 1500, kafe ca. 700 

Kirketunet er nå en del av ”Førejulshelgen”. Målet er å få med seg mange deltagere som gjør Hurdal verdt å besøke 

siste helg i november. 

Salgstands fra menigheten var For-Tune’, samt brødsalg fra Wurgler. Ellers utleide salgsstand i 1 og 2 etg. samt 3 ute. 

En svært vellykket helg. Videre samarbeid må baseres på en arbeidsgruppe fra menigheten. 

For-Tune’ fikk innvilget 40000kr fra Sparebankstiftelsen, som er brukt til innkjøp av instrumenter og overført menigheten. 

Hurdal 15. januar 2025-01-16 

Grethe Schjøll 
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3.3 4B – Balanse, bevegelse, litt brød og en bønn 

 

4 B - Balanse, bevegelse, litt brød og en bønn 

 

4 B er en diakonal lavterskel tilbud i Hurdal menighet som holdes på Kirketunet mandager på formiddagen, med 1 mnd. 

juleferie og 4 mnd. sommerferie. 

 

Samlingene omfatter trening til musikk, en liturgisk andakt med lesing, sang og bønn, og formiddagsmat organisert og 

betalt som dugnad.  Det hele varer i en time og tre kvarter.  Pensjonert fysioterapeut Tone Gustavsen har ansvar for 

planlegging og ledelse av treningsdelen, og produserer liturgi arket som brukes hver gang.  Bodil Lotterud spiller og 

leder sangene, og flere deltar med flytting av utstyr, rydding og oppvask. Tilbudet er gratis, men deltakerne oppfordres 

med mellomrom til å bidra med kollekt til drift av Kirketunet. 

 

I vinter/vår semesteret var det i snitt 23 deltakere på 14 samlinger med 34 registrerte. I høst semesteret har det vært 22 i 

snitt på 14 samlinger med 31 registrerte. 

 

Frammøtet og tilbakemeldinger bekrefter at 4 B er et fellesskap som blir verdsatt, og er viktig både som trening, sosialt 

og menighets byggende arbeid. 

 

For 4 B 

Tone Gustavsen 
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3.4 Rapport fra trosopplærer  

 

TROSOPPLÆRING 

Trosopplæringen i Eidsvoll og Hurdal har som sitt slagord «Alle dager» - alle barn, alle unge, sammen om kristen tro, 

alle dager! Målet er at trosopplæringen i Eidsvoll og Hurdal i samarbeid med foreldre/foresatte og faddere skal legge til 

rette for at barn og unge kan utvikle trygghet, tillit, tro og tilhørighet til sin kirke. 

Trosopplæring gjennomført i 2024: 

• Babysang (0-1 år), samles annenhver uke på onsdager kl. 12-14 på Kirketunet. 10 babyer deltok 

• Småtrolltrall (1-5 år), samles annenhver uke på onsdager kl. 17-18:30 på Kirketunet. 15 barn deltok 

• Minimusikal i Hurdal kirke (2- og 3-åringer): 8 barn deltok 

• Utdeling av 4-årsbok i Hurdal kirke (4-åringer): 3 barn deltok 

• Skattejakt med utdeling av barnebibel (6-åringer), felles for trosopplæringsenheten på Bygdetunet: 3 barn fra Hurdal 

deltok 

• Lys våken (11- og 12- åringer), felles for trosopplæringsenheten i Hurdal kirke: Ingen barn fra Hurdal deltok 

• Tweensdag (10-13 åringer), felles for trosopplæringsenheten i Eidsvoll kirke: 4 barn fra Hurdal deltok 

• Julespill for barnehagene: 2 barnehager deltok (En barnehage kom til Hurdal kirke, den andre barnehagen dro prest og 

trosopplærer på besøk til grunnet transportkostnader.) 

Dåpshilsener sendes ut: 

• 1-års dåpsdag: Kort med aftenbønn 

• 2-års dåpsdag: Bildebok 

• 3-års dåpsdag: Lydbok 
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3.5 Rapport fra søndagsskolen 

 

Hurdal søndagsskole  

Årsmelding 2024  

Hurdal søndagsskole  

Hurdal søndagsskole har gjennomført 9 samlinger i 2024. På grunn av sykemeldinger i ledergruppa ble det noe redusert 

aktivitet på våren, og kun gjennomført 3 samlinger. På høsten hadde vi 5 vanlige samlinger, og avsluttet året med 

juletrefest den 29. desember.  

Hurdal Søndagsskole bruker lokaler på Hurdal Verk folkehøgskole. Vi har variert opplegg med sang, samtale, rollespill 

eller fortelling i kombinasjon med flere sanseinntrykk. For å inkludere og aktivisere flest mulig barn, er sangene 

presentert med tekst, video og tegn til tale, eller av forsangere. Etter samlingene er det ulike aktiviteter enten ute eller 

inne, avhengig av vær. Vi nyter godt av de mange fasilitetene på folkehøgskolen, og har hatt aktiviteter som ridning, 

kanopadling, alpakkavandring, baking, aktiviteter i gymsalen, aking, formingsaktiviteter og juleverksted. Disse 

aktivitetene gjør søndagsskolen attraktiv også for familier som ikke har et spesielt forhold til kristen tro. Vi har også hatt 

med oss en gjeng med elever på folkehøgskolen som medhjelpere, og på høsten var det opptil 10 elever som bidro. Det 

er en stor ressurs for oss. Det er alltid tilbud om frukt, grønnsaker, kjeks, bakst og drikke for å styrke fellesskapet med 

barna og voksne.  

Før påsken og før advent i 2024 fikk hver familie en påskekalender og en adventskalender, og i desember selvlagde 

gaver fra juleverksted fra Søndagsskolen. På hver samling får barna «Barnas blad». De får også en premie for hvert 

tiende oppmøte på søndagsskolen, enten i form av bok eller gavekort-kinobillett. Juletrefesten arrangeres i samarbeid 

med Hurdal Menighet, hvor vi står for programmet, og menigheten for det praktiske og matservering.  

Ledere i 2024 har vært; Frode Mikal Nilssen, Per Persen, og Viera Vavrincikova. I tillegg har totalt 14 elever fra Hurdal 

Verk folkehøgskole vært hjelpeledere.  

Antall medlemmer  

 

Søndagsskolen Norge har sentral innkreving av årlig kontingent på vegne av de lokale gruppene.  

 

Foreldre eller foresatte kan melde inn barn under 15 år i et lokallag. Samtidig barn over 15 år og unge under 26 år.  

Hurdal Søndagsskole hadde 28 betalende medlemmer i 2024. Kontingenten var på 100,- kroner per barn. Kr 50,- pr 

barn sendes til Søndagsskolen Oslo og Akershus. Gjennomsnittlig besøkstall var 15,6 barn.  

Totalt 58 barn var innom på minst èn samling i 2024.  
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Samlinger gjennomført i 2024  

 
 

 

 

Hurdal 03.02.2025  

Frode Mikal Nilssen  

Leder  
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4. Informasjon 

 

4.1 Økonomi 

 

Hurdal menighet har et mindreforbruk på kr. 52 418,- for regnskapsår 2024. 

 

Strøm 

I 2023 betalte Hurdal menighet kr. 52 857,57,- for strømforbruk på Kirketunet.  

Det ble også innvilget strømstøtte i 2024 til strømutgifter på Kirketunet pålydende kr.1884,-. Strømstøtte ble søkt om hos 

Lotteri- og stiftelsestilsynet på bakgrunn av at Kirketunet drives på frivillig basis.  

 

Avdragsutgifter 

I 2023 ble det betalt avdrag på lån pålydende kr. 113 054,- og renteutgifter pålydende kr. 91 739,-.  

Totale avdragsutgifter for 2024 er kr. 204 793,-. 

Givertjeneste 

Hurdal menighet har en givertjeneste hvor faste givere gir gave hver måned. Dette går til å dekke driften av Kirketunet. 

I 2024 ble det gitt kr. 115 250,- til Hurdal menighet via givertjenesten. Det varierer mellom 15-18 faste givere per måned.  

Innsamlet offer til egen virksomhet og annen virksomhet 

Til eget arbeid i menigheten ble det samlet inn kr. 112 702,- og til andre offerformål ble det samlet inn kr. 24 873,-.  

Utleieinntekter 

Kirketunet som er menighetens hus blir leid ut til ulike formål og i 2024 kom utleieinntekter på kr. 69 000,-. 

 

TPT kafe og kveldsarrangementer 

Overføring i 2024 fra TPT kafeen i 2024 var på kr. 15 024,-. 

Overføring fra ForTune’ sine kveldsarrangementer ble det overført kr. 64 575,-.   

 

4.2 Statistikk 

 

 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Antall gudstjenester 58 45 61 40 54 42 

Antall vielser 8 4 4 11 4 6 

Antall konfirmerte i soknet 28 19 17 21 24 23 

Antall gravferder 30 24 27 27 26 29 

Antall gudstjenester med dåp 13 15 20 18 16 20 
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